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Valtuusto on vuoden 2019 talousarviossa päättänyt jättää vakinaisesti täyt tä mät-
tä perusturvassa avoinna olevan sosiaalityöntekijän viran. Sa mal la on päätetty,
että sosiaalityön resurssia järjestellään sisäisesti työl lis tä mis pal ve lui den kanssa
ja resurssien riittävyyttä tarkastellaan ta lous ar vio vuo den aikana.
Työllistämispalveluissa olevasta so si aa li työn te ki jä-yk si lö val men ta ja –virasta on
työntekijä siirtynyt sosiaalitoimen avoin na olleeseen sosiaalityöntekijän virkaan
määräaikaisesti. Vuonna 2019 so si aa li työn te ki jä re surs sia on ollut yhden (1)
henkilötyövuoden verran vä hem män käytettävissä kuin vuoden 2018 lopussa.

Sosiaalityön resurssien riittävyyttä on seurattu alkuvuosi, kuten valtuusto on
talousarviossa ohjannut tekemään. Sosiaalityöntekijät ovat antaneet hy vin voin ti-
lau ta kun nal le 2.5.2019 selvityksen sosiaalityön resurssien riit tä vyy des tä.
Selvityksen mukaan samaan aikaan, kun resursseja on ollut vä hem män
käytössä, sosiaalityöntekijöiden asiakastyön määrä on kas va nut aiempiin vuosiin
nähden. Työmäärän lisääntymistä kuvaa so si aa li työn te ki jöil le saapuneiden
lastensuojeluilmoitusten, sosiaalihuollon tar pees sa olevasta lapsesta tehtyjen
ilmoitusten sekä tehtyjen pal ve lu tar ve ar vioi den määrän vuosittainen
lisääntyminen.  Huhtikuun 2019 lop puun mennessä lastensuojeluilmoituksia ja
ilmoituksia sosiaalihuollon tar pees sa olevasta lapsesta on saapunut
sosiaalityöntekijöille yhteensä 56, kun vuonna 2018 määrä oli koko vuoden
aikana 88, vuonna 2017 78 ja vuonna 2015 40. Sosiaalityöntekijöiden tekemiä
pal ve lu tar ve ar vioi ta on huhtikuun 2019 loppuun mennessä ollut 18, lisäksi 13
arviota on ol lut kesken, kun vuoden 2018 aikana niitä on tehty 15, vuonna 2017
18 ja vuonna 2015 16.

Liian vähäiset resurssit ovat näkyneet erityisesti aikuissosiaalityössä ja vam mais-
pal ve luis sa asiakasprosessien etenemättömyytenä. So si aa li työn te ki jät eivät ole
alkuvuonna ehtineet tekemään kaikkia työtehtäviä lain vaatimissa määräajoissa.
Esimerkiksi palvelutarpeen arvioinneista osa on valmistunut lakisääteisen 3 kk:n
määräajan jälkeen.
Lautakunnan jäsenet ovat kokouksessaan sosiaalityöntekijöiden sel vi tyk sen
jälkeen esittäneet perusturvajohtajalle kysymyksen, mihin toimiin ti lan teen
ratkaisemiseksi ryhdytään.

Vs. perusturvajohtaja Tea Romppainen ehdottaa, että vuoden 2019 ta lous ar vios-
ta päätettäessä avoimeksi jätetty kolmas sosiaalityöntekijän vir ka täytetään
vakinaisesti 2.9.2019 alkaen. Nykyiset so si aa li työn te ki jä re surs sit (kaksi
sosiaalityöntekijää ja sosiaalityöntekijä-yksilövalmentaja) ovat osoittautuneet
riittämättömiksi, jotta sosiaalityön tehtävät voitaisiin hoi taa laadukkaasti ja lain



vaatimalla tavalla. Työtehtävien määrässä ei ole odotettavissa vähentymistä.
Viran  vakinainen täyttäminen 2.9.2019 al kaen edellyttää tulosalueelle Muu
Perusturva, 20.000 euron yli tys oi keu den myöntämistä.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että val tuus to
hyväksyy tulosalueelle Muu perusturva seuraavat vuoden 2019 ta lous ar vion
toiminnalliset ja taloudelliset muutokset:
- avoinna oleva sosiaalityöntekijän virka täytetään toistaiseksi

2.9.2019 lukien,
- myönnetään 20.000 euron ylitysoikeus kuitenkin siten, ettei vuo del-

le 2019 vah vis tet tu perusturvatoimen kokonaisraami ylity.

Sosiaalityön ja työllistämispalveluiden työvoiman resurssijakoa tar kas tel laan
vuoden 2020 talousarvion laatimisen yhteydessä.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
hallintojohtaja Eija Kokko-Petäjäjärvi
puh. 040 679 1411, etunimi.sukunimi@ranua.fi


